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 8,625.00

 4,954.00

 64,924.92

 352.00

 88.00

 540.00

 88.00

 66.00

 14,497.58

 66.00

 132.00

 132.00

 3,622.50

 88.00

 2,909.50

 10,378.75

 132.00

 66.00

26-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

21-ABR-22

22-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

29-ABR-22

28-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 111,662.25
 111,662.25
 111,662.25

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019995295006

1801-1989-03153

0824-1996-01022

0301-1975-00391

1618-1984-00006

0401-1996-00938

0615-1995-00864

0209-1981-00093

0703-1991-00682

0801-1992-11442

1201-1986-00107

0208-1978-00133

0209-1984-01763

0408-1994-00078

1620-1994-00599

0601-2000-01387

08019002261403

0801-1991-15426

0803-1980-00901

0501-1978-09439

0801-1975-21656

0801-1988-22031

0816-1986-00547

08019019137058

0801-2000-03666

0801-1988-22031

0711-1976-00078

0801-1984-15105

0501-1978-09439

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1988-06200

0801-1988-22031

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

DANIEL ALEJANDRO IRIAS LICONA

GIMMY YOSIRIS FIGUEROA ELVIR

ARIS ALBERTO TERCERO SANCHEZ

DANIXA NOEMI LOPEZ SARMIENTO

SUSAN GABRIELA PEREZ DUBON

CARMEN IRANIA ORDOÑEZ CASTILLO

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

ELIAS GABRIEL GODOY SOSA

SCARLETH FABIOLA AMADOR BAQUEDANO

MARCELA MARTINEZ VELASQUEZ

MARIA ALEJANDRA PADILLA OLIVA

WENDY FAVIOLA MEJIA ANDRADE

MARCO ALEJANDRO CORDOVA HERRERA

GLORIA ESTEFANY SABILLON LOPEZ

MAYRA JACKELINE MCCORMICK ZELAYA

CABLE COLOR S.A DE C.V

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

OPERADORA CC, S.A DE C.V

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ
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 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 7,187.50

 203.13

 5,906.25

 203.13

 5,062.50

 8,156.25

 4,312.52

 3,468.78

 3,234.41

 7,718.76

 1,218.76

 1,125.02

 562.50

 1,046.88

 7,781.26

 30,421.88

 2,187.50

 600.01

 10,359.38

 281.25

 1,687.50

19-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

19-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

20-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1208-1992-00510

1203-1998-00109

0811-1959-00077

0502-1964-00567

0501-1983-07115

0801-1991-15426

0511-1987-00633

0301-1982-01806

0318-1991-01219

0301-1988-01297

0703-1993-01524

0703-1991-00682

0703-1984-02135

0417-1986-00126

0421-1987-00230

0401-1978-01659

0420-1979-00052

0401-1989-01212

0401-1996-00938

0803-1980-00901

1413-1989-00180

1411-1985-00146

0801-1990-18447

0615-1993-00747

0607-1995-00639

1709-1996-00247

0502-1990-02724

0506-1996-01032

1801-1989-03153

1804-1983-02184

1804-1998-00296

1803-2000-00950

0501-1992-06165

0810-1986-00067

0801-1983-06597

0801-1980-13987

1707-1965-00033

0801-1994-22083

0101-1963-01009

0101-1982-01816

0101-1999-00083

0801-1980-14723

0801-1990-19102

0801-1980-13987

0801-2000-03666

KENNIA MADELIN ZELAYA LARA

LOURDES GUADALUPE PEREIRA PEREIRA

MAGDALENO BANEGAS RODAS

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

WILLIS ANTHONY CASTRO LAGOS

SELVIN GERARDO SANCHEZ AMAYA

ELIA GABRIELA PONCE GUILLEN

SABDI YANILY FLORES VELASQUEZ

ELIAS GABRIEL GODOY SOSA

EYBI YOLIBETH APLICANO ORDOÑEZ

KAREN ELIZABETH ALVARADO TABORA

HECTOR ORLANDO SANTOS TABORA

BRENDA YADIRA CASTELLANOS CANALES

DUNIA ISABEL MEJIA

NORA DIOSANA ESCOBAR GARCIA

SUSAN GABRIELA PEREZ DUBON

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

ERLIN ORLANDO MARTINEZ VASQUEZ

OLFANI SOLIS BARRERA

ANA JOSELINA LAINEZ MENDOZA

HORLIN ALEXANDER DAVILA PEREZ

CARLOS ALEXANDER RUIZ LOPEZ

YESLY ILIANA CANALES ALCERRO

INDIRA YESENIA RAMIREZ CANALES

YOLANI ESTEFFANI MEJIA ROCHES

DANIEL ALEJANDRO IRIAS LICONA

KARLA PATRICIA SALINAS FERNANDEZ

JOSE LEONEL FAJARDO PAZ

KATHERINE MELISSA SEGURA ALBERTO

EURIDICE MERINO LINARES

ANA CAROLINA RIVERA ZUNIGA

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

GERSSON ORLANDO SIERRA PORTILLO

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

JORDY ANTHONY ORDOÑEZ PADILLA

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

YOSELYN ILYNA VASQUEZ DAVILA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/05/2022 09:12:05

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 3

 0037 

 001

 00613

 00615

 00616

 00617

 00618

 00620

 00623

 00633

 00659

 00660

 00661

 00662

 00663

 00665

 00666

 00668

 00671

 00672

 00673

 00682

 00687

 00688

 00689

 00694

 00699

 00701

 00712

 00713

 00716

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,687.50

 13,546.88

 7,031.24

 562.50

 3,281.26

 6,468.76

 406.26

 9,281.25

 5,687.50

 834.38

 359.37

 562.50

 7,546.88

 2,437.50

 13,546.88

 4,781.25

 193.75

 1,000.01

 1,406.25

 193.75

 406.26

 5,343.75

 2,531.25

 3,937.50

 3,218.75

 359.38

 33,411.36

 281.25

 10,359.38

20-ABR-22

21-ABR-22

21-ABR-22

21-ABR-22

21-ABR-22

21-ABR-22

22-ABR-22

22-ABR-22

22-ABR-22

22-ABR-22

22-ABR-22

25-ABR-22

25-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

28-ABR-22

28-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1978-09439

0822-1993-00264

1401-1995-00293

0101-1966-01617

0209-1996-00274

0209-1990-00528

0801-1988-22031

0801-1975-21656

0801-1990-05483

0801-1978-02921

0801-1991-00383

0801-1994-10533

0801-1994-09795

1518-1989-00163

0816-1986-00547

0801-1986-01280

0704-1995-00483

1501-1982-01273

1501-1973-00756

1501-1986-03003

0209-1997-00299

0801-1988-06200

1313-1989-00200

1411-1985-00146

0501-1992-01089

0801-1981-04748

1501-1989-05518

0801-2000-03666

0811-1959-00077

0101-1999-00083

0101-1982-01816

0101-1963-01009

0801-1988-22031

0501-1983-07115

0502-1990-02724

0506-1996-01032

0801-1991-24487

0711-1976-00078

0801-1972-00691

0501-1978-09439

1518-1989-00163

0801-1992-08924

1501-1973-00756

0801-1988-05741

0801-1985-04537

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MARIA FERNANDA GODOY MONCADA

MARIA JOSE MENDOZA UMAÑA

NESTOR BENJAMIN MERAZ LAGUARDIA

OLIVIA JACKELINE FONSECA MENDOZA

YESSI DAMARY NAJERA GALEANO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MIGUEL ANTONIO CASTILLO QUIJADA

LEONEL RODOLFO RAMIREZ BERLIOZ

NESMY LINETT RICO GALLEGOS

JULISSA ALEXANDRA FIGUEROA LANZA

TANIA MARLENY ROSALES LOPEZ

RAUL ANTONIO ALVARADO MAYORQUIN

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EVELYN VANESSA JIMENEZ AGUILAR

LESBY MARIELA CABRERA ESTRADA

HECTOR GABRIEL MAZZONI FUNES

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

ONEYDA LIZZETH ZELAYA SABONGE

KARLA DAYANA HERNANDEZ MACIAS

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MAURA BETZABE RIVERA DEL CID

OLFANI SOLIS BARRERA

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ REYES

ELISA ARACELY LOPEZ RIVERA

LETICIA MICHELLE HERNANDEZ RODRIGUEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

JORDY ANTHONY ORDOÑEZ PADILLA

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

INDIRA YESENIA RAMIREZ CANALES

YOLANI ESTEFFANI MEJIA ROCHES

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARIA SAGRARIO DAVILA ANDINO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

RAUL ANTONIO ALVARADO MAYORQUIN

MARLON DAVID OCHOA MARTINEZ

JOSE ROLANDO SANTOS PAVON

MIRIAN MERCEDES GARCIA PADILLA

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ
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 0037 

 001

 00728

 00731

 01

 01

 00001

 00001

 4,781.25

 2,531.25

29-ABR-22

29-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 249,014.72
 249,014.72
 249,014.72

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-06200

0801-1988-22031

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

04/05/2022 09:14:34
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 0037 

 001
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 00669

 00691

 00692
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,297.07

 1,452.08

 4,471.90

 2,295.30

 2,864.03

 3,000.00

 2,000.05

 500.00

 7,816.33

 500.00

 2,500.00

 2,242.00

 35,674.83

 996.31

27-ABR-22

27-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

12-ABR-22

20-ABR-22

22-ABR-22

26-ABR-22

26-ABR-22

27-ABR-22

28-ABR-22

28-ABR-22

28-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 67,609.90
 67,609.90
 67,609.90

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019003197364

08019003197364

08019999440092

08019999440092

0890-1997-00025

0703-1971-00999

0803-1980-00901

0816-1986-00547

05019995125457

0801-2000-03666

0401-1985-00732

0401-1967-00786

0801-1973-04434

0801-1973-04434

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L DE C.V

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

SANDRA MARIBEL ALMENDARES RODRIGUEZ

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JESUS OCTAVIO VILLANUEVA LINARES

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES
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 001

 00374

 00375

 01

 01

 00001

 00001

 39,908.44

 38,453.20

19-ABR-22

19-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 78,361.64
 78,361.64
 78,361.64

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-01961

0801-1986-05451

REIDEL ALBERTO GIRON GUZMAN

LUIS ARMANDO GIRON GUZMAN



ALIMENTOS
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República de Honduras
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 0037 

 001

 00454

 00469

 00478

 00480

 00655

 00656

 00657

 00658

 00675

 00677

 00683

 00695

 00698

 00706

 00714

 00715

 00717

 00720

 00727

 00729

 00733

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00004

 00003

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,400.00

 14,950.00

 99,999.99

 11,500.00

 976.06

 2,000.00

 349.00

 2,000.00

 1,216.00

 417.84

 1,216.00

 12,404.97

 1,125,739.87

 8,455.33

 514.27

 46,827.32

 706.40

 8,352.92

 6,019.49

 765.00

 1,769.72

22-ABR-22

22-ABR-22

22-ABR-22

22-ABR-22

22-ABR-22

22-ABR-22

22-ABR-22

22-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

27-ABR-22

28-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

29-ABR-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,364,580.18
 1,364,580.18
 1,364,580.18

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
1301-1976-00241

1215-1967-00154

01019008128319

0501-1964-06263

05069999182490

2501001

2601001

01019008128319

06019002197564

1401001

06019002197564

0801001

0801001

05019001049734

0401-1982-00383

0804003

0805006

0804003

0805001

1301001

1703001

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

JOSE RAMON MOLINA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

IVONNE ESTHELA IZAGUIRRE VELASQUEZ

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

GUSTAVO ADOLFO ARGUETA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE DANLI
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